Unidade Regional de Ensino de Tupã

Conforme edital 23/2025:

Processo Seletivo para o exercício da função de Professor Orientador de Convivência,
na E E de Parapuã – Município de Parapuã, e cadastro reserva geral na possibilidade
de surgir mais vagas na jurisdição da Unidade Regional de Ensino de Tupã, em
conformidade com as disposições da Resolução SEDUC nº 73/2024, Edital nº
001/2025 e Resolução 44/2025.

Resultado preliminar dos aprovados por ordem de classificação após entrevistas:

Fabiana Cristina Cabrera da Silva Nunes - 48,75

Mara Regina Murinelli Benedette - 48,75

Getúlio Cordeiro Rocha - 47,50

Vilma Barbosa Feliciano Soato - 47,50

AUSENTES:

RG: 299837427

RG: 340236017-6

Próxima fase:

Unidade Regional
de Ensino

Período de apresentação de recurso ou
reconsideração 

11 de dezembro de 2025

Unidades Escolares
/ Unidade Regional
de Ensino

Período de análise de recursos  12 de dezembro de 2025

Atenciosamente,

Equipe Conviva

Aislan -  14 3404 4150

Venir-14  3404 3111